
LES FORFAITS ET 
LES SÉANCES À L'UNITÉ DATES TARIF

PLEIN
TARIF

RÉDUIT

Séminaire pré-Banquet 
Sur inscription, jauge 40 personnes

24 – 26 juillet 30 € 24 €

Forfait intégral 
(Non inclus : séminaire pré-Banquet, hors forfait)

27 juillet – 1er août 90 € 60 €

Forfait journée 
(Non inclus : séminaire pré-Banquet, hors forfait)

L. 28, J. 31 juillet ou V. 1er août

D. 27, Ma. 29 ou Me. 30 juillet

12 €

19 €

8 €

13 €

Séances à l’unité (Double voix, conférences, rencontres, 
lectures performées, discussion-concert, cinéma sous les étoiles)

26 juillet – 1er août 7 € 5 €

Les tarifs

HORS FORFAIT DATES TARIF 
UNIQUE

Séance cinéma Notre corps 27 juillet 5 €

Siestes sonores à l’unité (Prix par séance)
Sur inscription, jauge 15 personnes/séance (2 séances/jour)

27 juillet – 1er août 3 €

Qi Gong et Yoga (Prix par séance) 
Sur inscription, jauge 20 personnes/séance

28 juillet – 1er août 7 €

Visites éclectiques de l'abbaye (Prix par visite)
Sur inscription, jauge 20 personnes/visite (2 visites)

28 juillet 11 €

Atelier découverte de la LSF 
Sur inscription, jauge 25 personnes

28 juillet 7 €

Ateliers d'écriture (Prix par atelier) 
Sur inscription, jauge 15 personnes/séance

29, 30 et 31 juillet 7 €

Randonnée capitelles (Prix par randonnée) 
Sur inscription, jauge 20 personnes/randonnée

29 et 30 juillet 7 €

Réservations en ligne à ce lien ou sur place (9h - 22h pendant le Banquet)

Pour éviter l'attente du scan des billets, pensez à prendre un forfait !

Tarif réduit : étudiants, 18 - 25 ans, PSH, bénéficiaires des minimas sociaux, demandeurs 
d'emploi, adhérents du Marque-Page. 
Tous les forfaits et les séances à l'unité sont gratuits pour les moins de 18 ans.

GRATUIT SANS RÉSERVATION  
DANS LA LIMITE DES PLACES DISPONIBLES DATES

Spectacle d'ouverture Horizon 26 juillet

La Criée de la librairie 27 juillet – 1er août

Performance poétique en VV 28 juillet

Atelier cinéma et littérature 28 – 30 juillet

Lecture et présentation, librairie du Banquet 28 – 31 juillet

Grand petit déjeuner, Atelier de philosophie, 
Texte en cours et exercice d'admiration

28 juillet – 1er août

Concert sous les étoiles Pour Britney 31 juillet

Dialogue Histoires de misogynie 1er août

Soirée de clôture : Pique-nique-boum 1er août

https://www.oandb.fr/fr/event/banquet-du-livre-dete-2025

